Stichting Vrienden van Korenmolen De Regt

Balans per 31 december 2021

Bank € 15.699
Nog te vorderen - 15
£€15.714

Rekening van verlies en Winst over 2021

Giften Vrienden Korenmolen De Regt
Giften zakenvrienden
Overige opbrengsten

Kosten:

Bankkosten
Kosten Zaken BBQ

Donatie Stichting Herstel Korenmolen De Regt

Positief resultaat 2021

Goedgekeurd, 22 juni2023

A. Boer, secretaris

G. Zandvliet, voorzitter

Eigen Vermogen £ 15.648
Nog te betalen kosten - 16
Vooruit ontvangen donatie - 50
€ 15.714
€ 4.328
- 3.550
- 0
------------- £ 7.878
€ 209
- 673
e £ 882
€ 6.996
- 0
€ 6.996



